様式第18号②
平成　　年　　月　　日
西 条 市 長 殿

郵便番号
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　　　）
説 明 等 実 施 状 況 報 告 書

西條市地下水の保全に関する条例第20条第３項の規定により次のとおり説明等を実施したので、その結果を報告します。

	地下工事の名称

	地下工事の目的

	地下工事の実施場所

	説明等の実施日
	平成　　年　　月　　日　（　　 ）

	説明等の実施場所

	参集範囲及び人数

	説明側の出席者

	説明等における
意 見 等